2022年８月１日

各  位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名  代表取締役社長  福 島  秀 治

(コード番号：8732 東証プライム市場)

問合せ先  経営管理部長   宇留野 真澄

(TEL. ０３－４５４０－３８０４)

（訂正・数値データ訂正）

「2023年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

2022 年７月 29 日に発表いたしました「2023 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の内

容について一部訂正すべき事項がありましたので下記のとおりお知らせいたします。また、数値データ

にも訂正がありましたので訂正後の数値データを送信します。

記

１．訂正理由

「2023年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表後に、記載内容の一部に誤りがあ

ることが判明いたしましたので、これを訂正するものです。

２．訂正箇所

訂正箇所は＿下線で示しております。

サマリー

項目 訂正前 訂正後

四半期決算補足説明資料作成の有無 無 有

以上